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TLAPNET
KRAJSKÝ PŘEBOR

PARDUBICE - V sedmém děj-
ství nejvyšší krajské soutěže rozho-
dovaly vyrovnané zápasy až poku-
tové kopy. V okresním derby Horní 
Jelení hostilo tým Pardubiček. Do-
mácí dvakrát vedli, ale hosté vždy 
srovnali krok. Holice vyrovnaly v 
Moravské Třebové deset minut před 
koncem. Moravany srovnaly stav v 
Poličce dokonce až v 84. minutě, 
kdy už hrály v deseti.  

AFK Horní Jelení - SK Par-
dubičky 2:2 (1:0), na penalty 8:7. 
Branky: 25. Houžvička, 69. Kaň-
kovský - 58. Pleskot, 74. Mráz. 
Rozhodčí: Zavřel. ŽK: 5:1. Diváků: 
280. HORNÍ JELENÍ: Jozl - Komá-
rek, Houžvička, Pinkas, Houžvíček 
(70. Čermák) - Michálek, Velinský, 
Chadima, Martinec (78. Mile) - Kaň-
kovský, Hendrych. PARDUBIČKY: 
Vlček - Rössler, Klement, Strnad, 
Martan - Froš (75. Čásenský), Mráz, 
Svoboda, Krejčí - Jiráský, Plesin-
ger (46. Pleskot). V oboustranně 
pohledném utkání se body dělily. 
Skóre otevřel Houžvička hlavou po 
rohu Chadimy. V 58. minutě vyrov-
nal Pleskot po samostatném úniku. 
Vedení na stranu Jelení vrátil Kaň-
kovský po individuální akci. O pět 
minut později Mráz znovu srovnal 
stav přesnou trefou z přímého kopu. 
V 87. minutě měl ještě šanci Jiráský 
po nahrávce Krejčího, ale neuspěl. 
Pardubičky v penaltách dvakrát za-
váhaly, a tak si bod navíc připsalo v 
deváté sérii Horní Jelení. 

SKP Slovan Moravská Třebo-
vá - SK Holice 1:1 (0:0), na pe-
nalty 5:6. Branky: 60. Staněk - 80. 
Jedlička. Rozhodčí: Lukes. ČK: 1:0 
(90. Masopust), ŽK: 4:3. Diváků: 
120. HOLICE: Zahradník - T. Krpa-
ta, Chvála, Hanč - Michalec - Klou-
ček (70. Dědič), J. Krpata, Kopřiva, 
Machatý - Jedlička, Václavek. Ho-
lice berou po průměrném výkonu 
dva body. První poločas nepřinesl 
žádnou extra podívanou, vzruch vy-
volalo jen pár závarů. V 60. minutě 

se opřel do míče domácí Staněk a 
vymetl šibenice. Z ojedinělé střely 
Holic vyrovnal Jedlička deset minut 
před koncem střelou k tyči. Ještě 
jedna skrumáž před domácí brankou 
přišla v 90. minutě, ale Holice již 
neskórovaly. Druhý bod získaly za 
přesnou mušku při penaltách.  

SK Polička - TJ Sokol Morava-
ny 3:3 (2:2), na penalty 4:1. Bran-
ky: 14. a 16. Poul, 50. Brůna - 36., 
38. a 84. Kříž. Rozhodčí: Kotyza. 
ČK: 0:1 (56. Hurta), ŽK: 1:3. Divá-
ků: 100. MORAVANY: B. Branda - 
J. Branda (56. Beran), Sokol, Kubík, 
Hurta - Veselý (76. Imramovský), 
Jelínek, Knotek, M. Lukas - Poláček 
(63. Mach), Kříž. Moravany se v 
úvodu složitě vypořádávaly s ofen-

zivní hrou Poličky a v 16. minutě 
prohrávaly 2:0. Až potom začali 
hosté praktikovat svou hru a Křížovi 
se povedlo během tří minut vyrov-
nat, když u druhé trefy asistoval Po-
láček. Po přestávce však přišel gól 
Brůny po chybě Hurty, moravanský 
obránce navíc musel po druhé žluté 
kartě předčasně do kabiny. Morava-
ny pak byly v deseti nebezpečnější 
a vyrovnání se dočkaly šest minut 
před koncem, kdy po akci Jelínka 
zakončil Kříž k tyči. V poslední 
minutě ještě Imramovský v nadějné 
pozici hlavou minul. Penalty pak 
ovládli hráči Poličky.                (tra) 

Ostatní výsledky: Žamberk - 
Hlinsko 2:0. Litomyšl - Třemošnice 
0:1. Chrudim B - Lanškroun 0:2. 

ONDRÁŠOVKA
I. A TŘÍDA

PARDUBICE - Cenný zisk Pře-
louče. Její fotbalisté vyhráli nejtěs-
nějším rozdílem na hřišti prvních 
Slatiňan. Srch prohrál v Kunčině, 
Hradiště podruhé v řadě neskórovalo.  

TJ Sokol Staré Hradiště - TJ 
Svitavy B 0:3 (0:2). Branky: 31. a 
40. Scheib, 85. Škraňka. Rozhodčí: 
Mrázek. ŽK: 2:1. Diváků: 100. STA-
RÉ HRADIŠTĚ: Hlavatý - Němec, 
Hýsek, Hejhal, Prokůpek - Hajda-
ri, Vohralík, Ryba, Šlégr - Kučera, 
Klouda. Hradiště začalo náporem, 
ale z převahy v úvodních pětadva-
ceti minutách nic nevytěžilo. V 10. 
minutě šel sám na brankáře Hajda-
ri, ale trefil pouze jeho nohu. Ani 
následné šance Kloudy a Kučery 
gólem neskončily. Hosté čekali na 
ojedinělé výpady a ve 31. minutě šli 
do vedení po hlavičce Scheiba. Do 
přestávky ještě stejný hráč proměnil 

brejk. Ve druhém poločase domácí 
opět soupeře zatlačili, ale výsled-
kem byla jen dvě nastřelená břevna 
po pokusech Hýska a Hajdariho. 
Hosté navíc dvakrát vykopávali míč 
z brankové čáry. A svou výhru pojis-
tili po úniku Škraňky.

TJ Sokol Kunčina - Titanic 
Srch 2:1 (1:0). Branky: 18. No-
vák, 70. Crha - 57. Kršák. Rozhod-
čí: J. Bednář. ŽK: 2:3. Diváků: 60. 
SRCH: Skalický - Zeman, Brož, 
Vysoudil, Kršák - Víšek, Práchen-
ský, Doležal, Maivald - Krejčí, Mu-
žík (82. Slabý). V prvním poločase 
byli aktivnější domácí, kteří jednu 
akci dotáhli k úspěšnému zakonče-
ní. Srchu se povedl zase nástup do 
druhé půle a v 57. minutě vyrovnal. 
Maivald postupoval středem a pro-
strčil míč na Kršáka, jenž ho poslal 
podél obránce a prostřelil zároveň i 

gólmana. Jenže potom zase převzali 
iniciativu domácí hráči. V 70. mi-
nutě nezahrál Zeman ideálně malou 
domů, brankář Skalický stačil míč 
odkopnout pouze k Crhovi, jenž 
před odkrytou svatyní nezaváhal. 

SK Spartak Slatiňany - FK 
Přelouč 0:1 (0:1). Branka: 27. Van-
čura. Rozhodčí: Obajdin. ŽK: 3:5. 
Diváků: 100. PŘELOUČ: Konvali-
na - Kačírek, Březina, Ulrych, Heř-
mánek - Pištora, Machačný, Novák, 
Kosek - Volejník (83. Linhart, 89. 
Chaloupský), Vančura (87. Pokor-
ný). Přelouč odehrála na půdě lídra 
vydařený zápas. Domácí si v první 
půli vytvořili jen jednu šanci, hosté 
sázeli hlavně na bojovnost. Jediná 
branka padla ve 27. minutě, kdy 
Volejník zatáhl míč po levém křídle 
a Vančura se v zakončení nohou ne-
mýlil. Po přestávce Přeloučští kon-

trolovali hru a Slatiňany do výraz-
ných šancí nepouštěli.                    (tra)

Ostatní výsledky: Načešice - 
Heřmanův Městec 0:1. Luže - Chru-
dim C  2:0. Pomezí - Vysoké Mýto B 
1:2 p.k. Hlinsko B - Česká Třebová 
B 2:3. 

Příště: Srch - Hlinsko B, Přelouč 
- Načešice (so 16), Česká Třebová B 
- Staré Hradiště (ne 16). 

BERGER - HUCK
I. B TŘÍDA

Jelení udolalo Pardubičky až v penaltách 

Přelouč vzala lídrovi všechny body

Libišany rozhodly až v závěru, Mateřov trhal střelecké rekordy
PARDUBICE - Derby v Ro-

sicích skončilo málokdy vídanou 
prohrou domácího týmu 0:8. Ve 
druhém utkání zástupců regionu Ro-
hovládova Bělá vedla v Libišanech, 
ale po přestávce o náskok přišla. Ve 
spodních patrech tabulky si polepši-
ly Mnětice a Sezemice. 

TJ Sokol Rosice nad Labem - 
SK Starý Mateřov 0:8 (0:2). Bran-
ky: 54., 58., 62. a 76. Fenyk, 39., 66. 
a 85. Vašíček, 23. Klíma. Rozhod-
čí: Sochor. ŽK: 4:2. Diváků: 120. 
ROSICE: Nahálka (75. Fiala) - D. 
Rousek, Pozdník, Pešek, J. Zelinka - 
Vratišovský (46. Jankovský), Rogo-
vik, Pipek (46. L. Rousek), Lejsek, 
Růžička (68. Pohanka) - M. Bartoš. 
STARÝ MATEŘOV: D. Procház-
ka - Jonáš (58. D. Holek), Zach, 
Mynka, T. Holek - Žďára, Křížek, 
Klíma, Suchánek - Fenyk, Vašíček. 
Ve 23. minutě rozehrál Klíma přímý 
kop z levé strany a míč prošel bez 
teče až do sítě. Druhý gól Mateřova 
pak vstřelil Vašíček po přihrávce od 
Žďáry. Rosičtí o přestávce dvakrát 
vystřídali a chtěli zápas zdramatizo-
vat. Stal se však pravý opak. Mate-
řovský Fenyk v 54. minutě zvýšil s 
pomocí odrazu od tyče po přihrávce 

Žďáry z pravé strany a pokračo-
val v gólovém představení. Během 
necelých deseti minut totiž zkom-
pletoval hattrick. Góly padaly jako 
přes kopírák, když volný hráč v po-
kutovém území snadno zakončoval. 
Tři branky vstřelil i Vašíček, Fenyk 
navíc přidal ještě svou čtvrtou. Za 
domácí mohl skórovat Bartoš, ale 
ani on již prohru alespoň nezmírnil. 
Mateřov byl rychlejší a proměňoval 
šance. Domácím se nic nedařilo, a 
tak pro ně zápas skončil ostudným 
debaklem. 

FC Libišany - TJ Sokol Roho-
vládova Bělá 3:2 (0:1). Branky: 56. 
Koki, 75. Ročín, 84. Machala - 12. 
Klír, 75. Strouhal. Rozhodčí: Ha-
vránek. ŽK: 3:2. Diváků: 120. LI-
BIŠANY: Šimon - Jozíf, Gottwald, 
Přikryl, Hron - Kuric (77. Svatoň), 
Hackenberg (54. Koki), Machala, 
Ročín - Brož, Vokáček. BĚLÁ: Kou-
ba - I. Morávek, Strouhal, Chova-
nec, Semínko (46. Remeš) - Tomič, 
Deutsch, Bakule, Kotajny - Klír, 
Starý. Po vyrovnaném úvodu se ve 
12. minutě ujali hosté vedení, když 
Klír doklepával centr na malém váp-
ně. Domácí své šance nevyužili, Ro-
čín jen napálil břevno. V 56. minutě 

střídající Koki po svém nástupu na 
hřiště přehodil Koubu a vyrovnal. 
V 75. minutě rozehrál Ročín rohový 
kop a míč se od tyče odrazil do sítě. 
Hned po rozehrávce odpověděl dů-
razný Strouhal, který dorážel centr 
z levé strany. Výhru Libišan zařídil 
Machala střelou k tyči po přihrávce 
Svatoně. 

TJ Sokol Mnětice - TJ Sokol 

Dobříkov 2:2 (2:1), na penalty 
6:5. Branky: 9. Vafka, 39. Hodás - 
11. Ťopek, 54. Pitra. Rozhodčí: Fel-
kl. ŽK: 1:2. Diváků: 50. MNĚTICE: 
Jahelka - Vilím (84. Křivka), Eliáš, 
Hutla, Neugebauer - Lamberský, 
Pištínek, Červenka, Hodás - Tláskal, 
Vafka. Skóre zápasu otevřel domácí 
Vafka z dorážky, ale za dvě minuty 
bylo srovnáno po trefě Ťopka, jenž 

využil nedorozumění v rozehrávce. 
Ve 39. minutě Tláskal předložil míč 
Hodásovi, který rychlý brejk dotáhl 
do konce. Hosté vyrovnali v 54. mi-
nutě, kdy skóroval Pitra po hrubce 
domácích v obraně. Mnětičtí uspěli 
v penaltách, které rozhodl Eliáš v 
šesté sérii. 

SK Řečany nad Labem - FK 
Proseč 3:5 (1:2). Branky: 40. a 72. 
Michael Moravec, 47. Rajnet - 20., 
24. a 62. Hromádka, 46. T. Marek, 
84. M. Marek. Rozhodčí: Lukášek. 
ŽK: 4:2. Diváků: 120. ŘEČANY: 
Pavel Moravec - Š. Tichý (37. No-
votný), Linhart, Matoušek, Petr 
Moravec - Rozsévač, Chára, M. Ti-
chý, Bank - Wiesner (46. Rajnet, 75. 
Kobera), Michael Moravec. Řečany 
prohrály zápas po vlastních chybách, 
kterými darovaly soupeři čtyři bran-
ky. V poli se hrál jinak vyrovnaný 
zápas. Rozhodla střelecká úspěšnost 
hráčů Proseče, kteří hrubky trestali. 
Domácí po celý zápas prohrávali, 
drželi se v kontaktu, ale na vyrovná-
ní nedosáhli. 

SK Sokol Prosetín - Spartak 
Sezemice 1:2 (0:1). Branky: 62. 
Vodvárka - 30. Lába, 60. Báča z 
penalty. Rozhodčí: Depeš. ŽK: 3:2. 

SEZEMICE: Báča - Hrdý, T. Kaš-
par, Plecháček, Popilka - Knaute, 
Jiří Kašpar, Langr, Lába - Valenta, 
Ehl. V bojovném utkání se hosté do-
stali po půlhodině do vedení, když se 
Lába trefil placírkou pod břevno. V 
60. minutě byl faulován Knaute a pe-
naltový specialista Báča nezaváhal. 
Domácí sice rychle snížili a snažili 
se o vyrovnání, ale ze standardních 
situací se již neprosadili. Sezemi-
ce poprvé vyhrály venku.       (tra)

Ostatní výsledky: Nasavrky - 
Sruby 2:1. Zámrsk - Chroustovice 
2:1 p.k. Příště: St. Mateřov - Zá-
mrsk, Sezemice - Řečany, Chrousto-
vice - Libišany ( vše so 16), R. Bělá 
- Prosetín, Sruby - Rosice, Proseč - 
Mnětice (vše ne 16). 

FOTBAL - MLÁDEŽ

Druhá výhra v řadě za sebou
PARDUBICE - Pardubičtí do-

rostenci si připsali druhý tříbodový 
zisk v řadě, když si porazili Olo-
mouc. Jedinou branku utkání vstře-
lil z penalty Daniel Kovář dvanáct 
minut před koncem zápasu.

I. liga U19: FK Pardubice - 
Olomouc 1:0 (0:0). Branka: 78. 
Kovář z pen. PARDUBICE: Stejs-
kal - Řehák, Matějka, Koblížek, F. 
Pánek (82. Bulušek) - Valenta, Kej-
mar, Jedlička, Kovář (87. Molek) 
- Huf (74. Bydžovský), Formáček 
(90. Málek). První poločas přinesl 
vyrovnanou partii, domácí se do-
stali ke dvěma nadějným šancím, 
ale pokusy Kováře a Hufa skon-
čily nad břevnem. Zachytal si i na 
druhé straně Stejskal, ale největší 
příležitostí Hanáků - hlavička po 
centru - šla těsně mimo tři tyče. 
Obraz hry se nezměnil ani ve druhé 
půli, otevřít skóre mohl pardubický 
Huf. Nakonec se Pardubičtí dočkali 
v 78. minutě. Po ruce ve vápně za-
hrával Kovář pokutový kop, který 
s přehledem proměnil - 1:0. Olo-
moučtí se ve zbytku utkání snažili 
o vyrovnání, ale žádnou loženku 
si nevypracovali. Domácí tak po 
bojovném výkonu získali tři body. 
Nadstandardní výkon podal na kra-
ji zálohy Valenta. Příště: Ostrava - 
Pardubice (so 13).

Česká liga dorostu U17 A a 
U16 A: Utkání Slavia Praha - 
FK Pardubice byla přeložena na 
čtvrtek 23. října.

Východočeský přebor U19: 
FK Pardubice B - Nové Město 
4:0 (3:0), Mayer a Panchártek 
po 2. PARDUBICE: Pšenička 
- Karvánek, Žoček, Nepivoda, 
Staněk - Markovič, Málek, Gašpar, 
Brož - Panchártek, Mayer (Svatoň, 
Zelenka, Kaštánek, Doležal, 
Švadlenka). Domácí mají štěstí, že 
Na Dolíček dorazil soupeř, který 
čekal, co s nimi rezerva provede a 
téměř nic se nestalo. Sice domácí 
častější drželi míč, ale utápěli se 
v neúčelné kombinaci a scházel 
pohyb. „Spokojenost snad jen 
s body a také s prací útočníků, kteří 
dali každý dva góly,“ sdělil trenér 
Pavel Hofman.

Krajský přebor U19: Svidni-
ce/Slatiňany - Přelouč 3:0 (1:0). 
PŘELOUČ: Vašíček - Hruška, Heb-
lík, Bolek, Hudec - Černík, Cha-
loupský, Pokorný, Barták - Linhart, 
Fujdl (Horák, Otradovský, Václa-
vek). Hosté si vytvořili tři tutové 
příležitostí, ale nedokázali využít 
ani jednu. To domácí byli v zakon-
čení efektivnější, když z šesti šancí 
třikrát skórovali.

Moravská Třebová - Holi-
ce 1:3 (1:2), Fotul 2, Johanides. 
HOLICE: Schmeiser - Petr Fikejs, 
Tláskal, R. Bareš, Stehlík - Stá-
rek, Pavel Fikejs, Fotul, Johanides, 
Svoboda - Shejbal (Kulhavý, Hro-
mádko, Braun). V úvodu se bojova-
lo ve středu hřiště, domácí se ujali 
vedení po penaltě. Hosté však ještě 
do poločasu otočili vývoj. A i když 

se po změně stran domácí tlačili do 
útoku, tři body si odvezli Holičtí, 
neboť výsledek pečetil Fotul. Stí-
nem zápasu je zranění střídajícího 
Kulhavého, který pobyl na hrací 
ploše jen osm minut. Pochvala pro 
celý kolektiv, z jednotlivců pro Fo-
tula.

Horní Jelení - Ústí nad Orlicí 
2:2 (2:1), p.k. 2:4, Šimek, Slabý. 
JELENÍ: Šumpík - Vik, Richter, 
Kaplan, Slabý - Vaněk, Kabeláč, 
Mráz, Kněžour - Mrštík, Šimek 
(Sedlák, Zima). Ve vyrovnaném 
mači otevřeli brankový účet zá-
pasu hosté, ale Hornojelenští brzy 
srovnali a gólem do šatny Slabého 
vývoj zápasu otočili. V úvodu dru-
hé půle nastřelil domácí Mrštík jen 
tyč, hosté poté srovnali a v penal-
tách byli stoprocentní.

Svitavy B - Živanice/Lázně 
Bohdaneč 2:3 (0:2), Virt 2, Sis-
ka. ŽIV/BOH: Jezdinský - Klátil, 
Netuka, Landsman, Rež - Dušek, 
Siska, Lébl, Jindra - Virt, Hemerka 
(Vašíček, Krejcar, Zeman, Klapka). 
Hosté lepší, vedli již 3:0, domácí 
korigovali v samotném závěru.

Pardubičky/Pardubice C - 
Jablonné n. O. 5:2 (1:1), Rezek 3, 
Wágner, Vencl. PAR/PCE: Holub - 
Kántor, Čáň, Nekovařík, Hrebenar 
- Morávek, T. Svoboda, Rezek, Vl-
tavský - Kabeláč, Vencl (Wagner, 
Duha, L. Svoboda, Pařízek). Za-
sloužené vítězství domácího celku. 

I. A třída U19 A: Pardubičky 
- Rosice n. L. 10:0 (6:0), Vencl, 
Svoboda a Jirout po 2, Havlíček, 
Zelenka, Wagner, vlastní. PARDU-
BIČKY: Hanzlík - Havlíček, Paří-
zek, Bělohlávek, Dojčán - Vencl, 
Zelenka, Svoboda, Jirout - Hoang 
Le, Wagner (Vothe, Duha, Netušil, 
Krajhanzl, Maršálek). ROSICE: Ji-
rásek - Novák, Netolický, Šprachta, 
D. Voženílek, Průša, Janura, Kolis-
ko, Vaňásek - Bohunický, Vítek 
(Hovorka, Khol).

St. Hradiště/Opatovice - Daši-
ce 7:2 (3:0), Richter 3, Morávek 2, 
Hlaváč, Rolínek - Bořek 2. HRA-
DIŠTĚ: Zelinka - Forbelský, Za-
hradníček, Voda, Louvar - Mencl, 
Daňhel, Bartoníček, Hlaváč - Mo-
rávek, Richter (Vondra, Rolínek, 
Patočka) DAŠICE: Kyselka - Vla-
sák, Šprta, Hegar, Kmošek - Krají-
ček, Morávek, Vinař, Vaněk - Bo-
řek, Kašpar.

Miřetice/Skuteč - Moravany/
Roveň 1:3 (0:1), Šándor, Daněk, 
Mlejnek. MOR/ROV: Bareš - Hla-
váček, Shejbal, Pospíšil, Horák 
- Kříž, Rulíšek, Hynek, Hájek - Da-
něk, Šándor (Pitra, Mlejnek). 

Holice B/Horní Ředice - Se-
zemice 5:2 (4:1), Fotul 2, Petr 
Fikejs, Shejbal, Braun - Fous 2. 
HOL/ŘED: Navrátil - Langr, Pavel 
Fikejs, Černý, Motyčka - J. Mora-
vec, Fotul, Petr Fikejs, Hromádko 
- Shejbal, Braun (Zběhlík, Prešek, 
Svoboda). SEZEMICE: F. Voříšek 
- Tichý, Tomášek, Veselý, Holeček 
- Babčan, Fous, J. Papšík, L. Voří-

1. Moravany
2. Lanškroun
3. Holice
4. Choceň
5. Žamberk
6. Svitavy
7. Moravská Třebová
8. MFK Chrudim B
9. Hlinsko
10. Polička
11. Třemošnice
12. Dolní Újezd
13. Litomyšl
14. Pardubičky
15. Horní Jelení
16. Letohrad B

7  5  0  1  1  18:6   16
7  5  0  0  2  17:11 15
7  4  1  0  2  11:6   14
7  4  1  0  2    9:7   14
7  3  2  0  2    9:6   13
7  3  1  1  2  18:12 12
8  3  1  1  3  16:13 12
7  3  1  0  3  16:7   11
7  3  0  1  3    9:6   10
6  2  1  1  2  12:11   9
7  2  1  1  3    6:9     9
7  2  0  3  2  13:16   9
7  3  0  0  4  11:19   9
7  2  0  2  3    9:14   8
7  0  2  0  5    6:23   4
7  0  1  1  5    7:21   3

1. Libišany
2. Nasavrky
3. Zámrsk
4. Sruby
5. Proseč
6. Řečany n. L.
7. Starý Mateřov
8. Rohovládova Bělá
9. Dobříkov
10. Chroustovice
11. Sezemice
12. Prosetín
13. Mnětice
14. Rosice n. L.

7  7  0  0  0  26:10  21
7  5  1  1  0  18:9    18
7  5  1  0  1  16:7    17
7  4  0  0  3  16:11  12
7  3  1  0  3  21:19  11
7  3  1  0  3  16:16  11
7  3  0  1  3  21:15  10
7  3  0  1  3  11:10  10
7  2  1  1  3  13:17    9
7  2  0  1  4  15:21    7
7  2  0  1  4  13:20    7
7  1  1  0  5  14:18    5
7  1  1  0  5    8:24    5
7  1  0  1  5  11:22    4

1. Pomezí
2. Slatiňany
3. Staré Hradiště
4. Česká Třebová B
5. Vysoké Mýto B
6. Heřmanův Městec
7. Načešice
8. Přelouč
9. Luže
10. MFK Chrudim C
11. Srch
12. Svitavy B
13. Kunčina
14. Hlinsko B

7  4  2  1  0  15:4   17
7  4  2  0  1  24:9   16
7  4  0  1  2  13:7   13
7  3  2  0  2  14:13 13
7  3  1  1  2  14:11 12
7  3  0  2  2  12:10 11
7  3  1  0  3  10:12 11
7  2  2  0  3  11:11 10
7  3  0  1  3  13:10 10
7  3  0  1  3  11:14 10
7  2  0  2  3  10:14   8
7  2  0  1  4    9:15   7
7  2  0  0  5    6:20   6
7  1  0  0  6    9:21   3

Letohrad B - Svitavy 1:4. Dolní 
Újezd - Choceň 0:1 p.k.

Příště: Holice - Horní Jelení (so 
10:15), Pardubičky - Letohrad B, 
Moravany - Žamberk (ne 16:00). 

Všechny zápasy zástupců regionu v krajském přeboru včetně derby Horního Jelení s Pardubičkami musely rozhod-
nout pokutové kopy. Bod navíc v nich získaly jen Holice a Horní Jelení.                                    Foto:  MILAN KŘIČEK

Útočné duo Milan Vašíček (vlevo) a Tomáš Fenyk ze Starého Mateřova zařídi-
lo sedm branek. Vpravo rosický obránce Josef Pozdník. Foto: TOMÁŠ RAIS
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PERNŠTEJN
OKRESNÍ PŘEBOR Kdo přišel v Dřítči pozdě, neviděl tři branky

Roveň - Opatovice n. L. 3:2 
(1:1). Branky: Mládek, Kaplan, M. 
Koláček z pen. - Voříšek, vlastní 
(Brňák). ROVEŇ: Baláš - D. Král, 
M. Koláček, Mládek, Zeman - Br-
ňák - Mile, Madák, O. Mikuláš, 
Kaplan - Absolon (Roček, Marek 
Šándor, Rataj). OPATOVICE: Ham-
pl - Jičinský, Voříšek, Trupl, Valen-
ta - Hladík, Balog, Kovařík, Krsek 
- Richter, Bartoníček (Jánoš) Rozh: 
Syrůček, ŽK: 3:3, div: 80. Vyrovna-
né běhavé utkání, ve kterém domá-
cí dvakrát doháněli náskok hostů. 
Rozhodující branku dal dvě minuty 
před koncem z penalty M. Koláček. 
Domácí tak udrželi neporazitelnost 
na svém hřišti v této sezoně.

Valy - Přelouč B 1:2 (0:2). 
Branky: 78. Klas - 18. a 37. (z pen.) 
Bendžík. VALY: Šutovec - Hývl (16. 
Mzyk), Jeřábek, Völkl (46. Cápay), 
Veselý - Pleskot, Vojtíšek, Klas, 
Betlach - Hačko, Vohradník (46. Ku-
tílek). PŘELOUC B: Marek - Škol-
ník (85. Černík), Dušek, Martin Be-
ránek, Tesák - Kalinin (86. Hruška), 
Štainer, Bendžík, Martin Beránek 
- Hataš, Jedlička (54. Záruba) Rozh: 
Čermák, ŽK: 3:1, div: 100. Další 
z nepovedených valských zápasů. 
Tentokrát podlehli v derby přelouč-
ské rezervě. Zápas podprůměrné 
úrovně rozhodli hosté v prvním půli.

Dříteč - Lázně Bohdaneč 5:2 
(4:2). Branky: 4. a 28. (z pen.) Sza-
nisló, 7. Bednář, 9. Kušnír, 59. Plu-
hař - Žurek, 24. Zeman. DŘÍTEČ: 
Samšeňák - Bednář, Drahokoupil, 
Pluhař, Hrůša - Kroupa, Nedvěd, M. 
Pech, Szanisló - Zollman, Kušnír 

(Mužík, Viselka, Dibelka) BOHDA-
NEČ: E. Musil - J. Kopřiva, Špulák, 
Buchta, Lánský - Žurek, M. Čada, 
Zackl, Kvapil - M. Čada, Zeman 
(Landsman) Rozh: Kudyn, ŽK: 2:1, 
div: 50. Když po trefách Szánisla, 
Bednáře a hlavičkou po rohu Kuš-
níra vedli domácí v 9. minutě 3:0, 
zdálo se být hotovo. Jenže hosté se 
do 24. minutě dostali do kontaktu - 
na branku Žurka navázal po chybě 
domácího gólmana Zeman. Ve 28. 
min. byl ve vápně faulován Szanisló 
a penaltu proměnil. V úvodu druhé 
půle hosté promarnili dvě slibné 
šance a tak na konečných 5:2 uza-
vřel hlavičkou stoper Pluhař.

Choltice - Horní Ředice 1:1 
(0:1). Branky: 55. Adam - 25. Hru-
bý. CHOLTICE: Zářecký - Kopeč-
ný, Hlaváček, Korbeľ, Peml - Adam, 
Jan Kohoutek, Urbanec, Jeřábek 
- Kratochvíl, Mach (Jiří Kohou-

tek, Chudomel). ŘEDICE: Vávra 
- Markovics, Mládek, Kopa, Černý 
- Skalický, Kopecký, Jirout, Hrubý, 
Machatý, Šolta (Morávek) Rozh: 
Pavlas, ŽK: 3:3, ČK: 0:1 (77. Šolta), 
div: 90. Hosté dokázali ve 25. minu-
tě potrestat hrubou chybu choltické 
defenzivy. Byli nebezpeční z rych-
lých protiútoků a další dvě gólovky 
neproměnili. Deset minut po pauze 
se podařilo domácím vyrovnat, měli 
i více ze hry, ale úspěšné zakončení 
nepřišlo. A to ani když hosté dohrá-
vali bez vyloučeného Šolty. Remíza 
je spravedlivá.

Holice B - Srch B 0:3 (0:1). 
Branky: 10. a 81. Maivald, 65. Fi-
šar. HOLICE B: Hrdý - Lát, Tláskal, 
Velinský, Škaloud - Uhlíř, Denk, Pi-
tra, Stárek - Branda, Flachs (Jedlič-
ka, Morávek, Derka, Fliger). SRCH 
B: Bačina - Berger, Šmíd, Doležal, 
Beran - Biško, Horyna, Fišar, Nikl 

- Mužík, Maivald (Vyčítal, Slabý) 
Rozh: Rambousek., bez karet, div: 
60. Hosté od úvodu působili kom-
paktnějším dojmem, pomohl i brzký 
gól Maivalda. Holičtí se k ohrožení 
jejich branky dostávali sporadicky. 

Přelovice - Nemošice 2:0 (1:0). 
Branky: 9. Šprync, 56. Mádr  z pe-
nalty. PŘELOVICE:  R. Šimák - Ča-
pek, Bidlo, Khun, O. Šimák - Vohra-
lík, Mádr, Řehák, B. Blažek - Malý, 
Šprync (Balada, Pracz, Šprojcar). 
NEMOŠICE: Gruber - Hofman, Va-
culík, Koblížek, Večeřa - Mareček, 
Libánský, Ujec, Michňák - Vítek, 
Linha (Polanecký) Rozh: Oulický, 
ŽK: 3:3, div: 80. Nemošičtí sice 
měli opticky více ze hry, do vylo-
žených šancí se ale nedostávali. 
To domácí si vytvořili tři loženky 
a radoval se Šprync. Obraz hry se 
nezměnil ani ve druhé půli, domácí 
uklidnila pojišťovací branka Mádra, 
který s přehledem proměnil desítku.

Příště: Nemošice - Křičeň, L. 
Bohdaneč - Choltice (oba so 16), 
Srch B - Přelovice, H. Ředice - Ho-
lice B, Přelouč B - Dříteč, Dašice - 
Roveň (hř. Roveň), Opatovice n. L. 
- Valy (vše ne 16)                              (lč)

Roveň B - Horní Ředice B 3:2 
(1:0). Branky: Dušek 3 - R. Macha-
tý, Morávek. ROVEŇ: Rojkovič - R. 
Král, Roček, Mládek, M. Kašpar - 
Dušek, Michal Šándor, Johanides, P. 
Motyčka - Prokeš, Nečesaný (Přibyl, 
Shejbal, Marek Šándor) Rozh: Šebet-
ka, ŽK: 0:3, div: 50. Domácí zahazo-
vali jednu šanci za druhou a nakonec 
se strachovali o konečný výsledek.

Rosice n. L. B - Veliny 3:0 (2:0). 
Branky: 15. Kalhous, 32. J. Zelinka z 
pen., 88. Klimeš. ROSICE: Fiala - J. 
Zelinka, Šlechta, Roubal, J. Němec - 
Kalhous, Lejsek, Polanecký, Pohanka 
- Tesař, L. Němec (Pešek, Klimeš, P. 
Zelinka) Rozh: Szántó, ŽK: 1:1, div: 
90. Hosté začali aktivně, poté se za-
čali prosazovat ze standardek domácí. 
Druhá půle se dohrávala z povinnosti.

Paramo - Býšť 5:0 (3:0). Branky: 
Topič, Dušek, Launa, Mikloško, Hav-
líček. PARAMO: Mergl - Vojáček, 
Heřmanský, Vacek, Novotný - Kar-
vánek, Launa, Topič, Švajcr - Dušek, 
Truhlář (Mikloško, Puhlovský, Havlí-
ček, Váňa) Rozh: Klíma, ŽK: 0:1, div: 
20. Jednoznačné utkání, ve kterém 
domácí zahodili ještě spoustu šancí.

Popkovice - Mnětice B 1:8 (1:2). 
Branky: Vejdělek - Dávid 4, Kurz 3, 
Macháček. POPKOVICE: Berger - 
P. Zvolenský, K. Zvolenský, Klapka, 
Šlesarik - Barbarič, Pavel, Pittner, 
Vejdělek. Rozh: Májek, ŽK: 0:1. 
Nezodpovědnost domácích hráčů. 

Proti devíti domácím si hosté s chutí 
zastříleli.

Chvojenec B - Bukovka 2:0 (0:0). 
Branky: Moravec, Nýč. CHVOJE-
NEC: M. Píša - J. Píša, Smolný, Izák, 
Pospíšil - Nýč, Richter, Moravec, 
Štros - Fízek, Vrbata (Spěšný, Ště-
pánek) Rozh: Sponner, ŽK: 4:5, ČK: 
0:1 (80. Jičinský), div: 40. Vyrovnaný 
zápas s minimem šancí. Domácí ze 
dvou vytěžili obě branky. 

Dříteč B - Dašice B 1:2 (0:1). 
Branky: Klofanda - L. Kučera, Hruša. 
DŘÍTEČ: Zakopal - P. Hruša, Vond-
ra, Viselka, Dibelka - Flídr, B. Pech, 
Mužík, Pečinka - Vondrouš, Klofanda 
(Popík, Holouš, M. Vosyka) Rozh: 
Zeman, ŽK: 2:0, div: 40. Domácí lep-
ší, ale neproměňovali šance. Hosté v 
tomto efektivnější.

Příště: Bukovka - Popkovice (so 
14), H. Ředice B - Rosice  n. L. B, Mně-
tice B - Roveň B, Dašice B - Chvojenec 
B (vše so 16), Býšť - Dříteč B (ne 16), 
Veliny - Paramo (út 28. října). (rtr)

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA HOLICKO

Mnětická kanonáda proti devíti

Moravany B - Mikulovice 7:2 
(2:1). Branky: Bakeš 4, Král, Šva-
dlenka, J. Hynek - Vencl 2. MORA-
VANY: Laksar - J. Hynek, Fišer, 
Půlpán, Petráň - R. Hynek, Bakeš, 
Imramovský, Smejkal - Král, Šva-
dlenka. Rozh: Jakoubek, ŽK: 1:0, 
ČK: 0:1 (48. Hyxa), div: 50. Mora-
vanství poprvé v sezoně zvládli do-
mácí zápas bez komplikací, utkání 
měli pod kontrolou. Vynikl střelec 
Bakeš.

Sezemice B - Dražkovice 1:4 
(1:3). Branky: Brychta - T. Stehno, 
Komárek, Movsesyan, Krejčík. SE-
ZEMICE: Levínský - Báča, Knotek, 
Plecháček, Skutil - Valenta, Knaute, 
Holeček, Borovec - Brychta, Knížek 
(Hajšínek, Řehák) Rozh: Májek, 
ŽK: 1:4, div: 110. Hosté fotbalověj-
ší, domácí to doháněli bojovností. 
Dražkovičtí však na rozdíl od domá-
cích své šance proměňovali.

Opatovice n. L. B - Jaroslav 
0:2 (0:2). Branky: Šmidberský 2. 
OPATOVICE: Křovák - Mejtský, 
M. Jánoš, Vosáhlo, Špalek - Sláde-
ček, Bíro, Adamuška, M. Vandas - 
Šťastný, Kulhánek. Rozh: Hamrník, 
ŽK: 1:1, div: 50. Od úvodu utkání 
měli více ze hry hosté a o jeho osudu 

rozhodli v rozmezí dvou minut. Po 
přestávce převaha domácích, ale bez 
gólového vyjádření.

Chvojenec - Nemošice B 3:2 
(1:1). Branky: Moravec, Richter, P. 
Nechvíle - Jukl, Polanecký. CHVO-
JENEC: M. Pavlíček - Moravec, 
Centner, Pokorný, P. Nechvíle - J. 
Píša, Vach, Vaněk, Kirchner - Velin-
ský, Richter (Zbudil, Pospíšil, Do-
minik Nechvíle) Rozh: Klíma, ŽK: 
1:1, div: 50. Zápas týmů z opačných 
pólů tabulky přinesl trápení domácí-
ho mužstva. Hosté po změně stran 
dokonali obrat, ale výhru ztratili bě-
hem jedné minuty...

Staré Hradiště B - Ostřešany 
0:2 (0:0). Branky: Vácha, Moravec. 
HRADIŠTĚ: Bílek - Kurštein, Mlá-
dek, Skuček, Stránský - Rolinčin, 
Mára, Roskoš, Prokůpek - Teplý, 
Žďárský (Dudáš, Blažek) Rozh: 
Málek (velmi dobrý), ŽK: 1:1, div: 
130. Zasloužené vítězství hostí, do-
mácí dlouho držel gólman Bílek. 

Ostřetín - Litětiny 4:0 (2:0). 
Branky: Udržal, Horák, Šubrt, Van-
čura. OSTŘETÍN: Schejbal - M. 
Frydrych, Starý, Kučera, Leczo 
- Vančura, Březina, Šubrt, Udržal - 
Hlava, Horák (Filipi, Šimek, Langr, 

Novotný) Rozh: Bém, ŽK: 2:4, div: 
100. Zaslouženě pro domácí, byli 
lepší. 

Torpedo - Vysoké Chvojno 5:0 
(3:0). Branky: 16. (z pen.) a 33. Lu-
keš, 43. Roman, 53. Mareš, 55. Vr-
bata. TORPEDO: Klinecký - Karlík, 
P. Kaciáň, Jarmar, Sládeček - Vrbata, 
Hanousek, Pašťalka, Roman - Kmo-
šek, Lukeš (Mareš) Rozh: Havlík, 
ŽK: 0:2, div: 50. Jasná záležitost od 
začátku do konce. 

Příště: V. Chvojno - Opatovice n. 
L. B, Dražkovice - Torpedo, Mikulo-
vice - Ostřetín (vše so 16), Nemošice 
B - St. Hradiště B, Jaroslav - Chvoje-
nec, Litětiny - Sezemice B, Ostřeša-
ny - Moravany B (vše ne 16). (vaj)

Pardubičky B - Jankovice 2:4 
(1:2). Branky: Mrázek, Brus - Starý, 
Tesař, Linhart, Vávra. PARDUBIČ-
KY: Bednář - Maršíček, Brus, Mar-
tan, Němec - Kořínek, Čásenský, 
Hanko, Zelenda - Pleskot, Mrázek 
(Kříž, Krejčí, Kabeláč) Rozh: Pra-
žák, ŽK: 2:2, div: 30. Pardubičky 
vyrobily v defenzivě čtyři hrubky, 
které nováček nemilosrdně trestal. 
Herně však bylo utkání vyrovnané. 
Vývoj skóre 0:1, 1:1, 1:3, 2:3, 2:4.

Kolesa - Újezd 0:1 (0:1). Bran-
ka: Petříček. KOLESA: Strnad - M. 
Zářecký, Fábera, Př. Němec, L. 
Zářecký - Pokorný, Král, Petráň, 
Minařík - F. Fofoňka, Jelínek (O. 
Fofoňka, Jan Fofoňka) Rozh: Bém, 
ŽK: 2:1, div: 30. V kvalitním a bo-
jovném duelu byli hosté o gól šťast-
nější.

Starý Mateřov B - Rybitví 4:2 
(2:1). Branky: Tomiška 2, Fenyk, 
Klíma - Levai, Válek. MATEŘOV: 
Buňka - Hloušek, Mach, Mzyk, Škr-
ha - Procházka, Hromádko, Ročňák, 
Fenyk - Tomiška, Macek (Klíma, 
Vašíček). Rozh: Čermák, ŽK: 1:1, 
div: 50. Hosté sice v 11. minutě prv-
ní skórovali, ale pět minut po pauze 
už domácí vedli 3:1, když po rohu 

srovnal Fenyk a dvakrát se prosadil 
Tomiška. Pojistku přidal Klíma a 
Rybitví už jen korigovalo... 

Rohoznice - Lipoltice 0:4 (0:2). 
Branky: Hejcman 2, Beránek, Kopa. 
ROHOZNICE: Vida - T. Štěpánek, 
Skoupý, J. Štěpánek, Metelka - Sta-
roba, Moník, Pitterle, Nesládek - 
Školník, Boháček (Jirousek, Ráca, 
Křenek) Rozh: Jakoubek, ŽK: 1:1, 
div: 60. Domácí fotbalovější, ale 
hraje se na góly.

Staré Ždánice - Lány na Důl-
ku 0:3 (0:2). Branky: Pilař 2, Šrám. 
ŽDÁNICE: Pokorný - T. Bidman, 
J. Bidman, Svejštil, Rezlér - Vože-
nílek, Ehl, Šmíd, Lakatos - Bartoš, 
Zdychinec (Kněžour, Štumr) Rozh: 
Blažek, ŽK: 1:0, div: 60. Hosté lepší 
a zaslouženě vyhráli.  

Staré Čívice - Selmice 6:4 
(1:3). Branky: Horáček 3, Vasilev, J. 
Málek, Jakub Suchý - Telvák 2, Fr. 
Pelant, Bahník. ČÍVICE: L. Málek - 
Kopa, Kulhánek, Zeman, Jan Suchý 
- Jakub Suchý, Vasilev, Suchánek, 
Horáček, J. Málek, Novák (Čihák) 
Rozh: Svoboda, ŽK: 1:2, ČK: 0:1 
(76. Bulánek), div: 60. První polo-
čas jasně pro hosty, o přestávce si 
domácí pěkně od plic promluvili v 

kabině, přidali a utkání otočili...
Rohovládova Bělá B - Chvale-

tice 2:1 (1:0). Branky: 15. Tomič, 
86. J. Kotraš - 54. Mařata. BĚLÁ: 
Kunt - P. Kotraš, Kolmaš, Havelka, 
Rejfek - Kosinka, Vlasák, Bakule, 
Kardinál - Remeš, Tomič (J. Kotraš, 
Puskás, Štrobich) Rozh: Rokyta, 
ŽK: 1:1, div: 50. Domácí za stavu 
1:1 nedali v 60. minutě penaltu - tyč. 
Rozhodnutí padlo až čtyři minuty 
před koncem.

Příště: Újezd - St. Mateřov B, 
Chvaletice - Kolesa, Jankovice - 
Roh. Bělá B, Lány - St. Čívice, Ry-
bitví - Rohoznice (vše so 16), Sel-
mice - Pardubičky B, Lipoltice - St. 
Ždánice (oba ne 16).                       (vaj)

PERNŠTEJN VILÉM
III. TŘÍDA HOLICKO Poslední notně potrápil lídra PERNŠTEJN GRANÁT

III. TŘÍDA PŘELOUČSKO První výhra nováčka

1. Přelouč B
2. Choltice
3. Horní Ředice
4. Nemošice
5. Roveň
6. Valy
7. Opatovice n. L.
8. Dříteč
9. Dašice
10. Přelovice
11. Holice B
12. Lázně Bohdaneč
13. Srch B
14. Křičeň

7  6  0  1  18:8   18
7  5  1  1  20:8   16
7  4  1  2  19:10 13
7  4  0  3  23:15 12
7  4  0  3  17:15 12
7  3  1  3  17:17 10
7  3  1  3  15:16 10
7  3  0  4  23:23   9
6  3  0  3  13:15   9
7  3  0  4  16:24   9
7  2  0  5  21:25   6
7  1  3  3  14:19   6
7  2  0  5    8:24   6
6  1  1  4  10:15   4

1. Chvojenec
2. Torpedo
3. Jaroslav
4. Moravany B
5. Ostřešany
6. Dražkovice
7. Ostřetín
8. Staré Hradiště B
9. Sezemice B
10. Opatovice n. L. B
11. Mikulovice
12. Vysoké Chvojno
13. Litětiny
14. Nemošice B

7  7  0  0  25:11 21
7  5  1  1  25:9   16
7  5  1  1  15:11 16
7  5  0  2  37:15 15
7  5  0  2  25:7   15
7  4  2  1  24:15 14
7  4  0  3  18:14 12
7  2  2  3  11:15   8
7  2  1  4  15:19   7
7  1  2  4  12:16   5
7  1  2  4  16:23   5
7  1  0  6  13:34   3
7  1  0  6    7:31   3
7  0  1  6    5:28   1

Řečany n. L. B - Přelovice B 
1:4 (0:2). Branky: Grande - Šprync 
2, Pracz, Khun. ŘEČANY: Veselák - 
Sázel, Grande, Kaňuka, Petr Křivka 
- Rajnet, Miloš Moravec, Šlajs, Kru-
pička - Veselý, Jar. Křivka (Papou-
šek, Nekola, Hamr, Špirňák). První 
půle pro hosty, ve druhé lepší domá-
cí. Když nevyužili šanci na 2:2, hosté 
krátce nato navýšili skóre na 1:3...

Tetov - Kojice 3:1 (1:0). Bran-
ky: J. Pelant 2, Trojáček - Balán. 
TETOV: Kulhánek - Šanda st., J. 
Kalina, V. Svoboda, Příhoda, Ullrich, 
Trojáček, P. Kalina, J. Pelant, O. Raj-
net, Kout (T. Šonka, Heřman, Černý, 
Březina) Rozh: Ledajaks. Domácí 
střelecky lepší.

Semín - Újezd B 2:0 (0:0). Bran-
ky: P. Strnad 2. SEMÍN: Gabriel - 
Vencl, Smolík, T. Vokál, Kraus - Po-
korný, O. Vokál, Černý, Trubač - J. 
Vokál, P. Strnad (Gábor, D. Doležal) 
Rozh. J. Rambousek, ŽK: 1:0, div: 
50. Celozápasová převaha domácího 
mužstva přinesla ovoce až ve druhé 
půli.

Dolany - Zdechovice 2:0 (1:0). 
Branky: 22. (z pen.) a 90. Kučera. 
DOLANY: Nesvačil - Novák, Flégr, 
Čech, Schejbal - Vrbas, Hodek, Ku-
čera, Dimov - Štancel, Záruba (Čap-
ský, Fonta, Vodvárka, Sporiš, Ouřed-
ník). Rozh: Halas, ŽK: 2:2, div: 50. 
Domácí doslova utrpěli vítězství. 

Labské Chrčice - Křičeň B 
0:11 (0:5). Branky: Ginter 3 (jedna 

z pen.), Malý a Zeman po 2, Koki, 
Kopáč, Gloza, Hynek. CHRČICE: 
Demyán - T. Morávek, Matoušek, 
Kollár, Koukal - Kuch, Briance, Ku-
tílek, P. Morávek - Modráček, Král 
(Kiš) Rozh: Preclík, bez karet, div: 
45. Domácím se po zranění stopera 
T. Morávka rozpadla obrana jak do-
meček z karet a hosté stříleli jednu 
branku za druhou.  

Sopřeč - Choltice B 1:2 (0:1). 
Branky: V. Chlumecký - Jiří Kohou-
tek, Heblík. SOPŘEČ: Štochl - Smo-
lík, Hamrník, Hrnčil, Jar. Boudyš 
- Jiří Boudyš, V. Chlumecký, Sakař, 
J. Chlumecký - Pošepný, Kadirov 
(Havlíček) Rozh: Baracz, ŽK: 3:2, 
div: 30. Šťastné vítězství hostů, do-
mácí v 85. minutě vyrovnávali na 
1:1, aby z protiútoku dali hosté ví-
tězný gól. 

Příště: Kojice - L. Chrčice, Přelo-
vice B - Tetov (oba so 16), Křičeň B - 
Sopřeč (ne 10.15), Újezd B - Řečany 
n. L. B, Zdechovice - Semín, Choltice 
B - Dolany (vše ne 16).                    (rtr)

Křičeňská rezerva pálila ostrými
HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA PŘELOUČSKO

1. Újezd
2. Roh. Bělá B
3. Chvaletice
4. Lipoltice
5. Kolesa
6. Lány na Důlku
7. Rohoznice
8. Rybitví
9. Staré Čívice
10. Pardubičky B
11. Starý Mateřov B
12. Staré Ždánice
13. Jankovice
14. Selmice

7  7  0  0  34:6   21
7  5  0  2  19:7   15
7  5  0  2  18:8   15
7  5  0  2  16:6   15
7  5  0  2  18:9   15
7  4  1  2  17:10 13
7  3  0  4  11:18   9
7  2  1  4  10:16   7
7  2  1  4  19:30   7
7  2  1  4    9:22   7
7  2  0  5  14:24   6
7  2  0  5    7:21   6
7  1  1  5  16:19   4
7  1  1  5  11:23   4

FOTBAL MLÁDEŽ * FOTBAL MLÁDEŽ * FOTBAL MLÁDEŽ * FOTBAL MLÁDEŽ
šek - Marván, J. Plecháč. 

I. A třída U19 A: Řečany n. L. 
- Stolany 2:1 (0:0), Munzar, Raj-
net. ŘEČANY: Zahradník - Munzar, 
Vančura, Louda, Krejčík - Ruml, 
Novák, Rosůlek, Šlajs - Veselý, Raj-
net (Spilka, Forman).

Česká liga U15 A: Sokolov - FK 
Pardubice 1:3 (1:2), Šimon 2, So-
lil. PARDUBICE: Barták - Pekárek, 
Špatenka, Outrata, Hofman - Jan No-
votný, Solil, Valenta, Kvapil - Sokol, 
Šimon (Josef Novotný, Sytko, Nepi-
voda, Hrečín, Dastych, Kosek). Bo-
jovnější hosté zaslouženě zvítězili.

Česká liga U14 A: Sokolov - 
FK Pardubice 2:3 (1:2), Lébiš 2, 

Gočaltovský. PARDUBICE: Bač-
kovský - Bartoš, Řehák, Dastych, 
Malinský - Formáček, Řezníček, 
Sychra, Gočaltovský - Kosek, Lébiš 
(Polívka, Říha, Menšík, Žák, Oliva).

Česká liga U13 C: FK Pardu-
bice - Jablonec 14:1 (6:0), Hajník 
3, Horníček a Mrázek po 2, Šimek, 
Paulus, Vojtíšek, Semenec, Staněk, 
Zdražil, Kůrka. 

Česká liga U12 C: FK Pardu-
bice - Jablonec 7:6 (1:3), Šenkýř a 
Mikan po 2, Sušil, Vašíček, Dobrý.

Krajský přebor žáků: STARŠÍ: 
Dohrávka * Pardubičky - FK Par-
dubice B 0:2 (0:0), Hájek, Šebek.

MLADŠÍ: Dohrávka * Pardubič-

ky - FK Pardubice B 3:8 (2:2), Pav-
líček, Krhan, Bednář - Pithart 4, Šte-
fanský, Martin Hruška, Nalezinek.

Okresní přebor žáků: STARŠÍ: 
Opatovice - Újezd/Řečany 10:0 
(8:0), Hanovec 7, Voda, Novák, F. 
Vandas. St. Hradiště - Libišany 5:0 
(2:0), Šimůnek 2, Kaplan, Odvárka, 
Hanza. Paramo - FK Pce 1899/
Choltice 4:0 (2:0), Jelínek, Pečin-
ka, Velinský, Ondrejka. MLADŠÍ: 
Tetov - Chvaletice/Řečany 1:13 
(1:4), za domácí: Trojáček. Pa-
ramo - Srch 6:1 (4:0), Ždímal 2, 
Severin, Velinský, Machač, Tro-
ják - Kala. Moravany/Dašice - St. 
Hradiště 2:2 p.k. 4:2, Hájek, Vei-

1. Dolany 
2. Křičeň B 
3. Semín 
4. Přelovice B 
5. Tetov 
6. Choltice B 
7. Zdechovice 
8. Řečany n. L. B 
9. Újezd B 
10. Kojice 
11. Sopřeč 
12. Labské Chrčice

6  4  2  0  20:4   14
6  4  2  0  29:14 14
6  4  2  0  13:2   14
6  4  1  1  17:6   13
6  4  0  2  22:12 12
6  3  1  2  13:19 10
6  3  0  3  15:19   9
6  2  1  3    9:14   7
6  1  1  4  15:10   4
6  1  0  5  11:20   3
6  1  0  5    6:18   3
6  0  0  6    5:37   0

1. Rosice n. L. B
2. Chvojenec B 
3. Dašice B 
4. Mnětice B 
5. Paramo 
6. Roveň B 
7. Horní Ředice B
8. Veliny 
9. Bukovka 
10. Popkovice 
11. Dříteč B 
12. Býšť 

6  5  1  0  20:6  16
6  5  1  0  16:6  16
6  4  1  1  20:8  13
6  3  3  0  16:6  12
6  3  0  3  13:4    9
6  3  0  3  13:15  9
6  2  1  3    8:14  7
6  2  0  4  12:14  6
6  1  2  3    7:12  5
6  1  1  4    7:23  4
6  1  0  5    9:20  3
6  0  2  4    8:21  2

PARDUBICE - Zatím nepovede-
ný začátek do soutěže mají florbalisté 
Sokola Pardubice, nedaří se jim ze-
jména poslední třetiny, v prvním kole 
0:3, teď inkasovali o branku více... 

AutoCont extraliga: Sokol 
PPAS Pardubice - Tatran Omlux 
Střešovice 4:9 (2:4, 2:1, 0:4). Bran-
ky a nahrávky: 5. Bahník (Dlesk), 
11. Teichman (Škeřík), 27. Zozulák 
(Burian), 29. Dlesk (Bahník) - 12. 
Richter (Vávra), 12. Deutsch (Na-
tov), 18. Gruber (Vávra), 19. Na-
tov (Deutsch), 31. Vávra (Natov), 
47. Fridrich (Deutsch), 52. Vávra 
(Kolísko), 57. Natov, 59. Natov 
(Deutsch). PARDUBICE: Levínský 
- Oubrecht, Kunt, Šťastný, Janeček, 
Brychta, Zozulák, Hausche, Junek, 
Teichman, Lisa, Bahník, Dlesk, Šen-
keřík, Pilný, Burian, Jelínek, Krajci-
gr, Chmelař, Ďopan, Němeček, Kri-
govský, Formánek. Diváků: 1039. 
Utkání hrané výjimečně v ČEZ Are-
ně přitáhlo velice solidní návštěvu, 
ale domácím se nevydařilo... Trenér 
Martin Czeczinkar: „Znovu stejný 
scénář jako s Brnem. Parádní vstup 
do utkání, abychom vyhráli utkání, 
nemůžeme si dovolit tolik vylouče-
ní.“ Příště: Sparta Praha - Pardubi-
ce (ne 18).                                     (rtr)

Opět bez bodů
FLORBAL

AKČNÍ CENY
Na všech prodejnách Pivovarka platí po celý říjen 

slevy na lahvová piva

Otevírací doby na www.pernstejn.cz

Prodejny Pivarka naleznete: Pivovarka Pardubice (Palackého 
třída 250), Pivovarka Chrudim (U Stadionu 765), Pivovarka Pře-
louč (Nerudova 63), Pivovarka Lázně Bohdaneč (Šípkova ulice 84), 
Pivovarka Holice (Staroholická 9), Pivovarka U Soudku (Eduarda 
Beneše 1543, Hradec Králové)

Světlý ležák                                    9,90 Kč
Světlé výčepní                                7,90 Kč

PARDUBICE - Hráčky Pardu-
bic z Prahy body neodvezly. Své 
šance v úvodu nevyužily, a tak skó-
roval soupeř. Pardubice sice dvakrát 
vyrovnaly, ale na rozhodující trefu z 
přímého kopu dvě minuty před kon-
cem již nestihly reagovat.

1. liga: FK Bohemians Praha - 
SK DFO Pardubice 3:2 (2:1). Bran-
ky: 14. Bezděková, 24. Šturmová, 
88. Šmidrkalová - 17. Čechová, 60. 
Krejcarová. PARDUBICE: Pavlíč-
ková - Kunáková, Sehnoutková (46. 

Dva vstřelené góly Pardubicím nestačily   FOTBAL - ŽENY
Šrůtková), Dobrevová (65. Brandej-
sová), Merklová - Čechová, Kupko-
vá, Nováková, Šmídová (76. Mar-
tínková) - Krejcarová, Danihelková. 
Příště: Pardubice - Sparta (ne ženy 
11, dorostenky 13, hř. Bohdaneč).  

Divize skupina C: FC Hlinsko 
- SK Starý Mateřov 4:3 (2:1). 
Branky Mateřova: Holmanová, Me-
dunová, Škrábková. MATEŘOV: 
Macháčková - Sálová, Al. Klímová, 
Maixnerová, Pemlová - Knappeová, 
D. Sehnoutková, V. Sehnoutková, 

Holmanová - Škrábková, Medunová 
(An. Klímová, Kudláčková, Mülle-
rová, Hlaváčková, Cyrusová). 

1. liga dorostenek: FC Zbro-
jovka Brno - SK DFO Pardubice 
5:0 (3:0). 1. liga starších žákyň: FC 
Hradec Králové - SK DFO Pardu-
bice 3:3 (0:2). Branky: Pavlasová 2, 
Vrabcová. 1. liga mladších žákyň: 
FC Hradec Králové - SK DFO 
Pardubice 5:0. Příště: Pardubice - 
Sparta (so 14:45 a 16:30, hř. Letní 
stadion).                                    (tra)  



 PARDUBICE - O pět bodů roz-
šířili pardubičtí hokejisté své kon-
to. Po výhře ve Zlíně doma zdolali 
brněnskou Kometu v samostatných 
nájezdech.    

PSG Zlín - HC ČSOB Pojišťov-
na Pardubice 1:3 (0:1, 1:1, 0:1). 
Branky: 21. Köhler - 17. Kaut, 22. 
Nahodil (Tybor), 45. Radil (Benák). 
Poprvé se v sestavě Východočechů 
objevil Tomáš Mojžíš, mistr světa z 
roku 2010. „S Pardubicemi jsme se 
dohodli na dočasné výpomoci. Vě-
řím, že budu pro klub přínosem,“ řekl 
dvaatřicetiletý obránce. HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice - Kometa 
Brno 3:2 sn (1:1, 0:1, 1:0 - 0:0 - 1:0). 
Branky a nahrávky: 18. Starý (Kolář, 
Špaček), 41. Tybor (Nahodil, Radil), 
rozh. náj. Tybor - 20. Ton (Hruška, 
Ostřížek), 31. König (Ptáček). Roz-

Hokejisté otočili zápas s Kometou
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PARDUBICE - Živanice navá-
zaly na výhru v derby v předchozím 
kole a po jediné brance Kořínka si 
připsaly další tři body. Pardubická 
rezerva zajížděla na hřiště dosud 
neporažených Benátek, kde třikrát 
inkasovala. 

TJ Sokol Živanice - SK Český 
Brod 1:0 (1:0). Branka: 15. Koří-
nek. Rozhodčí: Průcha. ŽK: 1:1. 
Diváků: 90. ŽIVANICE: Knobloch 
- Buriánek, Novák, Ferčák, Pavlá-
sek - Poděbradský, Gorol, Polák, 
Vanžura (59. Janecký) - Kořínek 
(77. Vágner), T. Kakrda (86. No-
votný). Domácí měli první poločas 
herně ve své moci, hosté se dostali 
ke slovu až v jeho závěru. Hned v 
1. minutě po standardce Buriánka 
nedosáhli na míč u tyče Kořínek ani 
Novák. Domácí šutér se dočkal po 

čtvrthodině hry, kdy po centru Buri-
ánka umístěnou střelou k tyči nedal 
gólmanovi Sovovi šanci. V 31. min. 
pak vykopávali hostující obránci z 
brankové čáry střelu Poděbradské-
ho. Poté se osmělili i hosté, ale Kno-
blocha výrazně neohrozili. Druhá 
půle přinesla mnoho nepřesností na 
obou stranách. Blízko brance byl v 
55. min. Vanžura, ale trefil jen břev-
no. Na druhé straně byl nebezpečný 
závar hostů v 71. min po rohu. V zá-
věru utkání si Českobrodští vynutili 
územní převahu, ale bez efektu a tři 
body tak zůstaly v Živanicích.

SK Benátky nad Jizerou - FK 
Pardubice B 3:0 (2:0). Branky: 27. 
Škarecký, 31. Jiránek, 56. Korec. 
Rozhodčí: Zadinová. ŽK: 5:2. Di-
váků: 150. PARDUBICE B: Hrn-
číř - Špidlen (46. Pražák), Křivka, 

BRNO - Muži v Brně na jednič-
ku a ve vyrovnané tabulce si připsali 
důležité body. Ženám se tam tolik 
nedařilo, ale chuť si spravily v pře-
dehrávce ve Vracově.

1. liga muži: Draken Brno - TJ 
Sokol Opatovice n. L. 11:21 (8:11). 
Za hosty: Práchenský a V. Bittner po 
7, Štefanča 4, Staněk 3. OPATOVI-
CE: Pospíšil, Hrubý - Křovák, Jin-
dřich Hruška, Straník, Jakub Hruška 
- Práchenský, Štefanča, Staněk, V. 
Bittner. Trenér: L. Bittner.  Úvod zá-
pasu patřil domácím, vedli 2:0, ale již 
do poločasu Opatovičtí otočili skó-
re, které ve druhé půli ještě navýšili 
ve svůj prospěch. Dařilo se střelcům 
V. Bittnerovi a Práchenskému. Příš-
tě: Opatovice - Podlázky (so 16).

2. liga ženy: Draken Brno - TJ 
Sokol Opatovice n. L. 17:9 (8:5). 

Za hosty: Prudičová 5, Petra Jan-
ková a Pavla Janková po 2. Zápas 
byl vyrovnaný jen v úvodní čás-
ti první půle. Předehrávka: Sokol 
Vracov - TJ Sokol Opatovice n. 
L. 24:27 (12:14). Prudičová 12, 
Petra Janková 9, Pavla Janková 6. 
OPATOVICE: Ansorgová, Čieraso-
vá - Neradová, Krátká, Hanušová, 
Benková, Ďurinová - Petra Janková, 
Pavla Janková, Prudičová, Š. Bitt-
nerová, Lupoměská. Trenér: L. Bitt-
ner. Vývoj skóre 0:2, 12:14, 15:14, 
pak Ansorgová chytila pokutový 
hod a skóre se otočilo ve prospěch 
hostů, vynikla střelkyně Prudičová. 
Příště: Opatovice - Náchod (ne 9).

Oblastní přebor: Mladší žáci - 
Opatovice - Červený Kostelec 31:4 
(11:1), Bouz 15, Kodym 10, Nepasic-
ký a Bureš po 3.                        (rtr)

PARDUBICE - V osmém utká-
ní tohoto ročníku Fotbalové národní 
ligy skončila pardubická neporazi-
telnost. O ukončení série se postaral 
Sokolov, který dvakrát vzal Pardu-
bicím všechny body i v minulé se-
zoně. Kromě toho domácí fotbalisté 
inkasovali poprvé více než jednu 
branku a propadli se ve vyrovnané 
tabulce. Tento týden jedou hráči 
Pardubic do Opavy, kde se hraje již 
v pátek od 18 hodin. 

FK Pardubice - FK Baník So-
kolov 0:3 (0:0). Branky: 59. Von-
dráček, 74. Vaněček, 90. Hoffman. 
Rozhodčí: Proske. ŽK: 2:2. Diváků: 
726. PARDUBICE: Frydrych - V. 
Kakrda, Bederka, Vencl, Vondra 
(76. Kim) - Hašek, Kudrna, Jeřá-
bek, Fousek (61. Záviška) - Fusek, 
Klátil (61. Petráň). SOKOLOV: Be-
laň - Blažek, Vondráček, Hofmann, 
Hrubý - Machek, Čada, Ouedraogo, 
Pouček (69. Vaněček) - Dvořák, 
Červenka (80. Šamánek). 

V sedmé minutě rozehráli hosté 
rohový kop, v závaru se k míči do-
stal Pouček a trefil tyč. Vzápětí na 
opačné straně poslal Vondra centr z 
levé strany do pokutového území, 
kde hlavičkoval Klátil, ale Belaň míč 
vytlačil nad břevno. V 17. minutě 
po Kudrnově přihrávce zakončoval 
Hašek, přízemní střela však branku 
těsně minula. Ve 28. minutě to neú-
spěšně zkoušel sokolovský Dvořák, 
v závěru první půle pak Fouskova 
utěšená střela z dálky rovněž minula 
cíl. Poločasový bezbrankový stav 
tak nebyl překvapující. 

Druhou půli zahájil povedeným 
sólem Vencl, od něhož se míč přes 
Haška a Kakrdu dostal k Fuskovi, 

jemuž se zakončení nevydařilo. V 
59. minutě vystřelil z dálky soko-
lovský obránce Vondráček a míč se 
po nešťastné teči Vencla odrazil do 
protipohybu Frydrycha. Sokolov šel 
do vedení, domácí reagovali dvoji-
tým střídáním. Nový muž Petráň si 
hned připravil střeleckou pozici, ale 
jeho pokus mířil těsně nad branku. 
V 67. minutě se po přímém kopu 
Kudrny objevil na zadní tyči Vencl, 
jenže vysoko přestřelil. Nedáš - do-
staneš. V 74. minutě střídající Vaně-
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hodčí: Hribik, Pešina - Frodl, Lučan. 
Vyloučení: 4:6. Diváků: 8673. PAR-
DUBICE: Kristan - Čáslava, Ščotka, 
Havlík, Benák, Mojžíš, Gregorc, Kočí 
- Sýkora, Zohorna, Semorád - Radil, 
Nahodil, Tybor - Kolář, Špaček, Starý 
- Cetkovský, Kaut, Voženílek. Příště: 
Liberec - Pardubice (pá 18), Pardu-
bice - Vítkovice (ne 18).        (tra)  

PARDUBICE - Fotbalisté So-
kolova vyhráli na stadionu Pod Vi-
nicí již podruhé v tomto roce. Na 
jaře z Pardubic odvezli tři body za 
vítězství 2:1. Nyní vstřelili tři bran-
ky, jako klíčová se ukázala tečovaná 
střela po uplynutí hodiny hry. 

Trenér Sokolova Daniel Šmejkal 
si pochvaloval výsledek a přede-
vším to, že jeho tým dokázal Pardu-
bice jako první porazit. „Podle mého 
názoru se v prvním poločase hrálo 
hodně takticky z obou stran. Čeka-
lo se, kdo udělá nejdříve chybu. Ve 
druhé půli jsme vstřelili šťastnou 
branku, kdy nepříliš vydařená stře-
la Vondráčka byla tečovaná. Vedení 
nás povzbudilo, pak už jsme utkání 
kontrolovali. I když soupeř měl taky 
příležitosti, po kterých to mohlo 
dopadnout jinak,“ řekl po zápase 
Šmejkal. 

„Jednotliví hráči v utkání podá-
vali podprůměrné výkony. Nebyl 
tam jediný hráč, o kterého by se 
ostatní mohli opřít. Hráli jsme od 
začátku pomalu a bez maximálního 
úsilí. Nemám pro to žádné objek-
tivní vysvětlení,“ tvrdil pardubický 

Čada: Stále mám speciální motivaci
kouč Martin Hašek, jenž zároveň 
okomentoval rozdíly ve hře v do-
mácích a venkovních zápasech. 
„Venku vypadáme mnohem lépe a 
sebevědoměji. V domácích utkáních 
se opakují slabé výkony, což mě 
mrzí, protože naši příznivci nás vidí 
především tady. To musíme změnit, 
protože takovým výkonem jako 
dnes je vyháníme ze stadionu.“ 

S kapitánskou páskou vedl hosty 
záložník David Čada. Pardubický 
odchovanec působí v Sokolově již 
osmým rokem od doby, kdy byla z 
východu Čech přesunuta druholigo-
vá licence. V minulém ročníku vstře-
lil Pardubicím ve dvou zápasech tři 
góly. „V letošní sezoně to zatím za 
mě bere někdo jiný, hrajeme týmo-
vě. Střelecky se teď daří Červenko-
vi, ale jak se dnes potvrdilo, tak gól 
může dát každý,“ uvedl Čada, pro 
kterého mají zápasy v Pardubicích 
zvláštní náboj. „U mě je speciální 
motivace, proto vždycky něco vypí-
šu. Asi to zatím funguje. Navíc mě 
sem chodí podpořit asi dvacet lidí. 
Je to pro mě specifické a vždy se do 
Pardubic těším.“                       (tra) 

Pardubicím se na Sokolov nedaří, sobotní prohra 0:3 byla již třetí porážkou v řadě s tímto soupeřem ve druhé lize. Na 
snímku domácí obránce Vojtěch Kakrda s expardubickým Lukášem Poučkem (ve žlutém). Foto:  MILAN KŘIČEK

DIVIZE
C Střelecké kopačky nazul jen Kořínek

1. Viktoria Žižkov
2. Táborsko
3. Sokolov
4. Vlašim
5. Olomouc
6. Varnsdorf
7. Zlín
8. Opava
9. Karviná
10. FK Pardubice
11. Znojmo
12. Frýdek-Místek
13. Třinec
14. Most
15. Ústí nad Labem
16. Kolín

8  5  1  2  12:6    16
8  3  5  0  17:9    14
8  4  2  2  14:9    14
8  4  2  2  10:8    14
8  4  1  3  17:10  13
8  3  3  2  14:8    12
8  3  3  2  10:9    12
8  3  2  3  11:11  11
8  3  2  3  10:10  11
8  2  5  1    7:7    11
8  3  2  3  14:15  11
8  3  2  3    8:9    11
8  3  2  3  13:15  11
8  1  2  5    9:16    5
8  1  1  6    6:16    4
8  1  1  6    4:18    4

V Brně půl na půl
PARDUBICE - V Polabinách se 

v sobotu odehrála repríza finále po-
sledního ročníku hokejbalové extra-
ligy. A stejně jako v něm i tentokrát 
tahali Pardubičtí za kratší konec, 
Kladno vyhrálo 4:1. 

CCM Extraliga, HBC Autosklo-
H.A.K. Pardubice - HBC Alpiq 
Kladno 1:4 (0:2, 1:1, 0:1). Branky 
a nahrávky: 28. Bílý (Krejčí, Fi-
lip) - 13. Šícha (Hnízdil, Špaček), 
14. Pospíšil (Nosek, Soukup), 16. 
Hnízdil (Kudela), 45. Hnízdil. PAR-
DUBICE: Stárek (Smekal) - Filip, 
Krejčí, Mokříž, Pecina, Merta, Bílý, 
Ingršt, Urbanec, Kasal, Vlasák, Vá-
lek, Skřivánek. Nažhavení hosté, 
kteří poslední dvě utkání nehráli, 
se po zásluze dostali do dvoubran-
kového vedení. Zlom přinesl úvod 
druhé půle, kdy nejprve mohl snížit 

Bílý, a hned z protiútoku přišel třetí 
gól Kladna. Hra se vyrovnala, místy 
byli i domácí lepší a v závěru třetiny 
korigoval Bílý. Třetí část si ale hosté 
pohlídali... Příště: Plzeň - Pardubice 
(so 17).

1. NHbL - východ: HBC JTEKT 
Svítkov Stars Pardubice - HbK 
Karviná 1:7 (0:2, 1:2, 0:3), Filip. 
SVÍTKOV: Matrka (Ptáček) - Hlav-
sa, Šováň, Šatara, Turčáni, Nekola, 
R. Cinko, Čeřovský - Krištof, Čejgl, 
Filip - Černický, Hackenberg, Ko-
pecký - M. Cinko, Velecký, Pitthard 
- Doležal. Za hosty nastoupil exvla-
šimský Wróbel a domácím hráčům 
se úplně rozklepala kolena. Utkání 
odehráli bez elánu a důrazu. 

SK Kometa Polička - HC Jes-
třábi Přelouč 4:3 sn (1:0, 1:2, 
1:1), Svoboda 2, Fíla. PŘELOUČ: 

 HOKEJBAL Mistrovské Kladno opět úřadovalo

1. Dobrovice 
2. Benátky n. Jiz. 
3. Letohrad 
4. Ústí n.Orlicí 
5. Česká Třebová 
6. Živanice 
7. Jablonec n. Jiz. 
8. Trutnov 
9. Kutná Hora 
10. Náchod 
11. Vysoké Mýto 
12. FK Pardubice B 
13. Dvůr Králové 
14. Český Brod 
15. Pěnčín-Turnov 
16. Týniště n. Orlicí 

8  5  2  1  0  19:6   20
8  4  4  0  0  16:5   20 
8  4  1  1  2  11:9   15 
8  3  3  0  2  10:8   15
8  3  1  3  1  12:7   14 
8  4  0  2  2    9:6   14
8  4  1  0  3  14:12 14
8  3  0  3  2  13:6   12 
8  3  1  1  3  12:10 12
8  2  2  2  2    9:11 12 
8  2  1  2  3  10:10 10
8  3  0  0  5  14:19   9
8  3  0  0  5    9:20   9
8  1  1  1  5    5:16   6
8  1  0  2  5  15:23   5
8  1  1  0  6    7:17   5

Odlišné pocity panují v táborech zástupců regionu v divizi. Zatímco Živanič-
tí v domácím prostředí vyhráli nad Českým Brodem (1:0), pardubická rezer-
va si z Benátek odvezla třígólový příděl.                 Foto: MILAN KŘIČEK

Kopecký, Konvalina (72. Řezníček 
II) - Mandutz (46. Bydžovský), 
Prokopec, Jiroutek, Nečas - Petráň, 
Kim (86. Fidler). Na konci vyrovna-
né první půlhodiny založil domácí 
brankář rychlý brejk, který zakončil 
Škarecký. O čtyři minuty později 
domácí zahrávali rohový kop a vol-
ný Jiránek hlavou rozvlnil síť podru-
hé. Vzápětí mohlo být rezervě ještě 
hůře. Brankář Hrnčíř se však vytáhl 
proti zkušenému Flachbartovi a pe-
naltu mu vyrazil. Po změně stran a 
provedených změnách hosté přidali. 
V 56. minutě však přišel protiútok 
do otevřené obrany a gól na 3:0. 
Pardubičtí se snažili, ale ke snížení 
nebo k vyložené šanci se přes obra-
nu Benátek nedostali.              (lč, tra)  

Ostatní výsledky: Česká Třebo-
vá - Vysoké Mýto 4:2. Jablonec n. 
J. - Ústí nad Orlicí 2:0. Dobrovice - 
Náchod 4:1. Dvůr Králové - Týniště 
n. O. 1:0. Pěnčín-Turnov - Letohrad 
2:4. Trutnov - Kutná Hora 1:0. 

Příště: FK Pardubice B - Jablo-
nec nad Jizerou (so 10:15), Vysoké 
Mýto - Živanice (so 16). 

NÁRODNÍ
HÁZENÁ

FOTBAL - ČFL: Benešov - 
MFK Chrudim 0:1 (0:1). Branka: 
26. Kopecký z pen. Příště: Chrudim 
- Admira Praha (so 10.15). 

LEDNÍ HOKEJ: Junioři - Plzeň 
- HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 
4:3 (1:1, 1:0, 2:2). Za hosty: Panna, 
Chvojka, Kusý. Kladno - Pardubice 
4:3 sn (1:2, 1:1, 1:0 - 0:0 - 1:0), Pi-
pek, Kysela, Velinský. Starší dorost - 
Pardubice - Sparta Praha 3:2 sn (1:0, 
0:2, 1:0), Roubal. Martinec, nájezd 
Bureš. Pardubice - Jihlava 3:6 (1:0, 
1:2, 1:4), Boček, Rohlík, Krejčík. 
Mladší dorost - Pardubice - Hradec 
Králové 0:2 (0:0, 0:0, 0:2). Liberec 
- Pardubice 1:8 (0:2, 1:3, 0:3), Ma-
chala 4, Růžička 2, Zadina, Matýs.  

HÁZENÁ: 2. liga muži - Lo-
vosice B - 1. HC Pardubice 34:23 
(18:9). Sestava a branky: Culka, 
Grus - R. Skalický 5, Hamza 2, 
Havlas 4, Hlaváček, Nosil 3, M. 
Dvořáček 1, M. Padevět, S. Knoll 
2, Švec 4, Novotný 1, Vaněk 1. 1. 
HC Pardubice - Liberec Handball 
33:25 (15:12). Sestava a branky: 
Culka, Grus - Faltejsek 8, Padevět, 
Havlas 4, R. Skalický 5, Říha, M. 
Dvořáček, Šmidrkal, Ptáčník 6, S. 
Knoll, Švec 3, Novotný 5/2, Vaněk 
2. 2. liga mladší dorostenci: HK Ba-
ník Most - 1. HC Pardubice 29:36 
(15:16), 1. HC Pardubice - Liberec 
Handball 36:35 (14:13). A. Sychra, 
M. Kubík - Joudal 4, Havelka 5, J. 
Sychra, Krčál, V. Sychra 5, Dušánek 
1, O. Skalický 14/4, Štolpa 1, Hor-
tenský 1, Šmahel 3, Pejcha 2, Velev. 
2. liga ženy - Velká Bystřice - DHK 
Pardubice 27:22 (11:16). Pardusová, 
Zdarsová - Stejskalová 4, Pekárko-
vá, Uhlířová 2, Březovjaková 5, M. 
Kutíková, Leugnerová 4, Peřinová 
3, Talacková, Řeháková 4, Phano-
vá. Mladší dorostenky: Sokol Poru-
ba - DHK Pardubice 38:20 (16:7). 
Levinská, Zápotocká, Voldánová 1, 
Fašková 6, Jirásková 3, Bartůňková 
2, Lévaiová 3, Šmahelová 2, Plívová 
1, Sankotová 2, Dutková, Kosková, 
Vaňková, Bartoníčková.

VOLEJBAL:  PA-M-2B 9. - 10. 
kolo - TJ Energetik Chvaletice B - 
TJ Sokol Chleny A 0:3 a 0:3. PA-Z-
2B 9. - 10. kolo - TJ Sokol Chrudim 
A - Hvězda SKP Pardubice A 3:1 a 
3:0. ŽSK Třemošnice A - TJ Sokol 
Přelouč A 0:3 a 0:3. TJ Tesla Pardu-
bice B - SK Spartak Slatiňany A 0:3 
a 0:3. TJ Jiskra Holice A - SK Spar-
tak Slatiňany B 2:3  a 2:3.           (rtr)

KRÁTCE

ček přesnou střelou k tyči z hranice 
vápna zvýšil náskok Sokolova. Za 
domácí ještě zahrozil Jeřábek střelou 
nad, ale to bylo málo. V závěru ještě 
přidal Hoffman třetí gól hostů, když 
se prosadil hlavou po rohu.         (tra) 

Ostatní výsledky: Olomouc - 
Most 3:2. Vlašim - Karviná 2:1. Tá-
borsko - Třinec 3:1. Zlín - Frýdek-
Místek 1:1. Viktoria Žižkov - Opava 
2:0. Varnsdorf - Znojmo 4:1. Kolín 
- Ústí n. L. 1:0. Příště: Opava - Par-
dubice (pá 18). 

TIPSPORT EXTRALIGA

DRUHOLIGOVÉ OZVĚNY

Dvořáček - Stoklasa, Čapek, Šmíd, 
Příhoda, Hutla - Moravec, Svoboda, 
Kubát, Hejhal, Štefanský, Mucha, 
Fíla, M. Kazimír, D. Kazimír. Na 
rychlém plastovém povrchu domácí 
v úvodu druhé třetiny dali na 2:0. 
Hosté v ní ale měli navrch, síly do 
žil jim vlil kontaktní gól a tři minu-
ty poté už bylo srovnáno. Ve třetím 
dějství pak po 17 vteřinách výsledek 
otočili Svobodou. Domácí ve 35. 
min. srovnali a, když hosté přežili 
závěrečný nápor Poličky, šlo se na 
samostatné nájezdy. V nich uspěl ve 
čtvrté sérii jediný střelec domácí To-
biáš blafákem.

HBC Hradec Králové 1988 B - 
HBC Autosklo-H.A.K. Pardubice 
B 2:1 (0:0, 1:1, 1:0). 

Příště: Opava - Svítkov (so 15), 
Poruba - Svítkov (ne 14).           (lč)

1. Litvínov 
2. Třinec 
3. Pardubice 
4. Sparta Praha 
5. Vítkovice 
6. Hradec Králové 
7. Tygři Liberec 
8. Karlovy Vary 
9. Mladá Boleslav 
10. Slavia Praha 
11. Škoda Plzeň 
12. Olomouc 
13. Brno 
14. Zlín 

7  28:10  19
7  24:13  16 
7  20:14  14
7  24:16  12
6  20:17  12
7  16:13  12
7  18:20    9
7  15:18    9
7  21:25    9
6  14:18    8
7  14:15    7
7  14:24    7
6  14:25    7
6  10:24    0


